BUCHSENKARLAUF 2009

der Bergrettung Grunau

Termin: Christi Himmelfahrt - 21.Mai 2009
Start: 1545m
Ziel 1275m
Strecke: ? (zumeist ca.60 Tore)
Kurssetzer: Raffelsberger Franz
Zeitnehmung: (Start) Wallner Christine
(Ziel) Trautwein Claudia, Bammer Michaela, Stadler
Claudia
Bedingung: wolkenlos, Nacht zuvor ohne Frost.
Noch um einige Meter mehr Schnee, gleichmaRig ebener
Firnhang. Kurs wird im Laufe des rennen riffelig hart.
Starter: 49 (alle im Ziel) + In Summe ca. 70 Bergfreunde
Rang Klasse Name Zeit
BERGRETTUNG
1 AK 4 Kramesberger Klaus 1:10,6
2 Weidinger Gerhard 1:17,7
3 Trautwein Ferdinand 1:17,8
4 Kramesberger Ewald 1:20,4
1 AK 3 Drack Christian 1:07,5
2 Auinger Johann 1:09,4
3 Weidinger Alois 1:13,6
4 Auinger Karl 1:14,3
5 Weidinger Franz 1:18,7
1 AK 2 Auinger Norbert (Tagesschnellster) 1:02,8
12 Tagessieg !
2 Hackl Herbert 1:08,9
3 Redl Wolfgang 1:11,4
4 Thannesberger Dietmar 1:131
5 Auinger Manfred 1:13,3
6 Reisenhofer Erwin 1:16,4
1 AK 1 Stadler Christian 1:09,7
2 Trautwein Martin 1:12,4
3 Fischer Martin 1:14,1
4 Koller Harald 1:15,9
1 Allg. Trautwein Clemens 1:08,1
3 Bammer Volker 1:10,2
Zeitablauf:

6h00 Treffpunkt Grinau Gemeindeamt

ca. 6h30 Friihstick Almtalerhaus (gespendet Almtalerhaus)
ca. 7h00 Weiterfahrt / Aufstieg

ca. 9h55 Start

ca. 12h30 Einriicken Almtalerhaus Mittagessen

ca. 13h50 Siegerehrung
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GASTEKLASSEN

Schiler W

Damen 2

Damen 1

Herren AK3

Herren AK2

Herren AK1

Herren Allg
Figl Damen

Figl Herren

Snowboard W

Snowboard H
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18] Drrack C.

1582 Drack L

8] Drack C.

1984 Eramesberger
1%95 Framesb=rgar
1556 Krameskberger
157 Eramesbarger
il Drack C.

1991 Buinger D.
I'7d Aujnger M.
1993 Drack C.

1994 pPrack C.

1A% huinger N
1296 Hacikl H.
1997 Auinger
12AE Auinger
1999 Auinger N
2000 A
200 Buinger N.fStadlhuber
2002 Drack o,

2003 Auinger H.

004 Aulnger N,

2005 huingar N.

2006 Auinger N.

2007 Thannesberger 0,
2008 Schachinger H.

Trautwein Veronika
Auinger Elisabeth

Trautwein Barbara (Tagesschnellste)

Spittaler Waltraud

Luftinger Martina
Lang Angela

Rauscher Georg (Vorlaufer)
Kocher Lorenz (Telemarkski)

Lindner Robert

Hauer Josef
Stockhammer Hannes
Stadler Michael
Raffelsberger Franz
Grafner Armin

Herndl Christian

Mizelli Hermann
Silmbroth Fritz
Lang Walter
Luftinger Michael
Mittermayr Michael

Trautwein Raphael
Holzinger Mathias

Gfoéliner Gunhild

Gfoliner Gernot
Schernberger Thomas
Heimel Wilfried

Huthmair Nicole

Schernberger Gerhard

Slegerchicnik
lsh9 Seribi H.
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1:30,8
2:38,3

1:18,4
1:34,6

1:34,4
1:47,3

1:13,0
1:22,6

1:05,8
1.08,4
1:14,1
1:14,7
1:16,1
1:28,6
1:38,4

1.08,7
1:13,5
1:22,0
1:22,4
2:59,9

1:08,6
1:09,1

2:03,7

1.32,0
1:34,2
1:34,2

2:13,5
1:41,8
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