

ÜCHSENKARLAUF 2009

der Bergrettung Grünau

Termin: Christi Himmelfahrt - 21.Mai 2009
 Start: 1545m
 Ziel 1275m
 Strecke: ? (zumeist ca.60 Tore)
 Kurssetzer: Raffelsberger Franz
 Zeitnehmung: (Start) Wallner Christine
 (Ziel) Trautwein Claudia, Bammer Michaela, Stadler
 Claudia
 Bedingung: wolkenlos, Nacht zuvor ohne Frost.
 Noch um einige Meter mehr Schnee, gleichmäßig ebener
 Firnhang. Kurs wird im Laufe des rennen riffelig hart.



Starter: 49 (alle im Ziel) + In Summe ca. 70 Bergfreunde

Rang	Klasse	Name	Zeit
BERGRETTUNG			
1	AK 4	Kramesberger Klaus	1:10,6
2		Weidinger Gerhard	1:17,7
3		Trautwein Ferdinand	1:17,8
4		Kramesberger Ewald	1:20,4
1	AK 3	Drack Christian	1:07,5
2		Auinger Johann	1:09,4
3		Weidinger Alois	1:13,6
4		Auinger Karl	1:14,3
5		Weidinger Franz	1:18,7
1	AK 2	Auinger Norbert (Tagesschnellster) 12 Tagessieg !	1:02,8
2		Hackl Herbert	1:08,9
3		Redl Wolfgang	1:11,4
4		Thannesberger Dietmar	1:13,1
5		Auinger Manfred	1:13,3
6		Reisenhofer Erwin	1:16,4
1	AK 1	Stadler Christian	1:09,7
2		Trautwein Martin	1:12,4
3		Fischer Martin	1:14,1
4		Koller Harald	1:15,9
1	Allg.	Trautwein Clemens	1:08,1
3		Bammer Volker	1:10,2

Zeitablauf:
 6h00 Treffpunkt Grünau Gemeindeamt
 ca. 6h30 Frühstück Almtalerhaus (gespendet Almtalerhaus)
 ca. 7h00 Weiterfahrt / Aufstieg
 ca. 9h55 Start
 ca. 12h30 Einrücken Almtalerhaus Mittagessen
 ca. 13h50 Siegerehrung

GÄSTEKLASSEN

1	Schüler W	Trautwein Veronika	1:30,8
2		Auinger Elisabeth	2:38,3
1	Damen 2	Trautwein Barbara (Tagesschnellste)	1:18,4
2		Spittaler Waltraud	1:34,6
1	Damen 1	Lüftinger Martina	1:34,4
2		Lang Angela	1:47,3
1	Herren AK3	Rauscher Georg (Vorläufer)	1:13,0
2		Kocher Lorenz (Telemarkski)	1:22,6
1	Herren AK2	Lindner Robert	1:05,8
2		Hauer Josef	1:08,4
3		Stockhammer Hannes	1:14,1
4		Stadler Michael	1:14,7
5		Raffelsberger Franz	1:16,1
6		Gräfner Armin	1:28,6
7		Herndl Christian	1:38,4
1	Herren AK1	Mizelli Hermann	1:08,7
2		Silmbroth Fritz	1:13,5
3		Lang Walter	1:22,0
4		Lüftinger Michael	1:22,4
5		Mittermayr Michael	2:59,9
1	Herren Allg	Trautwein Raphael	1:08,6
2		Holzinger Mathias	1:09,1
1	Figl Damen	Gföllner Gunhild	2:03,7
1	Figl Herren	Gföllner Gernot	1:32,0
2		Schernberger Thomas	1:34,2
3		Heimel Wilfried	1:34,2
1	Snowboard W	Hüthmair Nicole	2:13,5
	Snowboard H	Schernberger Gerhard	1:41,8

